Grundschule Rethmar

Sehnde, 15. Mai 2025

Liste für die Schul<u>buch</u>ausleihe Schuljahr 2025/2026

Die folgenden Lernmittel werden von unserer Schule gegen Entgelt ausgeliehen:

Klasse 2

Das Zahlenbuch 2 978-3-12-201750-7 23,95€

Entgelt für **Ausleihe:** 8,00 € Familien mit mind. 3 schulpflichtigen Kindern 6,50 €

Klasse 3

Das Zahlenbuch 3 978-3-12-201760-6 23,95€

Playway Pupil's Book (neue Auflage!) 978-3-12-588309-3 14,95€

Summe der **Ladenpreise:** 38,90€

Entgelt für **Ausleihe:** 13,00 € Familien mit mind. 3 schulpflichtigen Kindern 10,50 €

Klasse 4

 Das Zahlenbuch 4
 978-3-12-201770-5
 23,95€

 Playway Pupil's Book (neue Auflage!)
 978-3-12-588320-8
 14,95€

Summe der **Ladenpreise:** 38,90 €

Entgelt für **Ausleihe:** 13,00 € Familien mit mind. 3 schulpflichtigen Kindern 10,50 €

Wenn Sie die Schul<u>bücher</u> leihen, überweisen Sie bitte dem o.g. Betrag *bis zum 13.06.2025* auf das Lernmittelkonto der Grundschule Rethmar.

• IBAN: DE60 2505 0180 0900 091703, BIC: SPKHDE2HXXX

Wichtig !!!!

Geben Sie bitte bei der Überweisung <u>Bücher, Namen und Klasse Ihres Kindes</u> als

Verwendungszweck an!